
 

 

     Uchwała Nr 0007.XXVI.27.2013 

Rady Gminy Krzyżanowice 

 

z dnia 26 marca 2013r. 

 
 

w sprawie.: uchylenia uchwały nr 0007.XXIV.6.2013 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia                   

31 stycznia 2013r. w sprawie wniesienia aportu do Przedsiębiorstwa Wodociągowo – 

Kanalizacyjnego „Górna Odra” Sp. z o.o., 47- 450 Roszków, ul. Kolejowa 2/1 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142 z 2001r. tekst jednolity z poz. 1591 z późn. zmianami) 

 

Rada Gminy Krzyżanowice  

uchwala co następuje: 

 
§1 

 
Uchyla się uchwałę nr 0007.XXIV.6.2013 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia  31 stycznia 2013r.              

w sprawie wniesienia aportu do Przedsiębiorstwa Wodociągowo – Kanalizacyjnego „Górna Odra” 

Sp. z o.o., 47- 450 Roszków, ul. Kolejowa 2/1 
 

§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 

 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
 

W związku z brakiem uchwały w/s określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 

w spółkach prawa handlowego przez Wójta Gminy Krzyżanowice, konieczne jest uchylenie 

uchwały nr 0007.XXIV.6.2013 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia  31 stycznia 2013r.                               

w sprawie wniesienia aportu do Przedsiębiorstwa Wodociągowo – Kanalizacyjnego „Górna Odra” 

Sp. z o.o., 47- 450 Roszków, ul. Kolejowa 2/1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


